проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	___________ 2013г.

	                   №                       х. Костино-Быстрянский

	Об утверждении структуры Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения

           В целях повышения эффективного и рационального осуществления процесса муниципального управления деятельностью Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения и в соответствии с пунктом 2 статьи 26 главы3 Устава муниципального образования «Костино-Быстрянское сельское поселение»,
 Собрание депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения :
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения с 01.01.2014г (Приложение)
2. Признать утратившим силу решение от 23.12.2011г №75/1 «Об утверждении структуры Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения»

       3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014г и подлежит          официальному размещению на сайте..

         4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Костино-Быстрянского

сельского поселения
	С.Н.Хлебников

приложение к проекту  решения №

           от _________2013 г.

[image: image1]
Сектор экономики и финансов

заведующий сектором-1

Ведущий специалист по общим вопросам -1ед.

Специалист 1 категории     по вопросам земельных и имущественных отношений -1 ед

  Специалист 1 категории по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС, благоустройства и ЖКХ-1ед.

Глава

Костино-Быстрянского сельского поселения

Структура Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения

Сторожа

3.6 ед.

Уборщик служебных помещений -0,7 ед.

Водитель

1 ед.

Инспектор по осуществлению первичного воинского учета на территории поселения 1 ед.

Глава поселения 1 ед

Муниципальных служащих: 6 ед.

Технический работник  2 ед.

Обслуживающий персонал: 5.3 ед.

Специалист1 кат.

по ведению бухгалтерского учета -1

Ведущий специалист

по вопросам формирования и исполнения  бюджета, торгам и крнкурсам-1ед

1ед.

Инспектор по юридическим вопросам, вопросам культуры и спорта- 1 ед.